
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu kontroli na 2022 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), § 43 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku przyjętego uchwałą 
Nr 71/2021 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 22 lipca 2021 r., zmienionego uchwałą Nr 31/2022 Zarządu 
Powiatu Słupskiego z dnia 3 marca 2022 r. oraz § 11 ust. 5 Regulaminu działalności kontrolnej wykonywanej 
przez Starostwo Powiatowe w Słupsku, ustalonego zarządzeniem Nr 63/2019 Starosty Słupskiego z dnia 
7 czerwca 2019 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie kontroli na 2022 r., stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 4/2022 z dnia 1 lutego 2022 r., 
w części opracowanej dla stanowiska ds. kontroli w Dziale Sekretarza Powiatu, skreśla się pozycję nr 2, 3, 
4 i 5. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0266A763-C4D4-44A9-AB0D-64F9B607426F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


